
ZARZĄDZENIE Nr '/20I9 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 25 marca 2019 roku

w sprawie inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 
i powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351), § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w związku z § 3 ust. 1 pkt 3 Instrukcji 
inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącej Załącznik do Zarządzenia 
Starosty Łowickiego Nr 23/2019 z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie Instrukcji 
inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Łowiczu zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu w drodze spisu z natury według stanu na dzień 30 kwietnia 2019 roku:

1) środków trwałych, pozostałych środków trwałych w używaniu (za wyjątkiem 
gruntów i tych do których dostęp jest utrudniony) oraz maszyn i urządzeń 
wchodzących w skład środków trwałych w budowie znajdujących się na terenie 
strzeżonym,

2) składników majątkowych ujętych w ewidencji ilościowej.

§ 2. Powołuję Martę Skrzecz -  Inspektora w Wydziale Kontroli i Zarządzania Jednostkami 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania 
końcowego z przebiegu inwentaryzacji do dnia 31 lipca 2019 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2019 r.


